
(ХХХV сесія VI скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг №2029

Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012
№1614 «Про затвердження за-
ходів з організації рятування на
воді в 2013 році в межах реалі-
зації Програми запобігання ви-
никненню надзвичайних ситу-
ацій, цивільного захисту на-
селення, забезпечення пожеж-
ної та техногенної безпеки в
м. Кривому Розі на період до
2015 року»

З метою вдосконалення організації рятування на воді, забезпечення
охорони життя людей на водних об’єктах; на виконання Закону України
«Про аварійно-рятувальні служби»; керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1614 «Про
затвердження заходів з організації рятування на воді в 2013 році в межах
реалізації Програми запобігання виникненню надзвичайних ситуацій,
цивільного захисту населення, забезпечення пожежної та техногенної
безпеки в м. Кривому Розі на період до 2015 року», зі змінами, а саме:
замінити в пункті 2 суму з «1 178 480 (один мільйон сто сімдесят вісім тисяч
чотириста вісімдесят) грн. 48 коп.» на «1 203 841 (один мільйон двісті три
тисячі вісімсот сорок одна) грн. 79 коп.».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.),
координацію роботи – на заступника міського голови Вербицького Г.П.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко




